
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRASSUNUNGA

EXTRATO DE CONTRATO
Edital:  23/15.  Processo  Administrativo:  785/15.  Concorrência  Pública:  06/15.  Objeto: 
exploração a título de concessão de uso dos Boxes nº 07, 08, 10, 11, 11A e 22, 
localizados no Terminal Rodoviário Municipal, destinados à comercialização de passagens 
de ônibus e encomendas. Proponentes: 03. Contrato nº 101/15. Contratada: VIAÇÃO 
PIRASSUNUNGA LTDA. Valor: R$ 3.508,80 (três mil, quinhentos e oito reais e oitenta 
centavos). Vigência: 12 (doze) meses. Assinatura: 18/06/15. Contrato nº 102/15. 
Contratada: EXPRESSO  UNIÃO  LTDA. Valor: R$ 4.399,20 (quatro mil, trezentos e 
noventa e nove reais e vinte centavos). Vigência: 12 (doze) meses. Assinatura: 26/06/15. 
Contrato nº 100/15. Contratada: VIAZUL TOUR LTDA. Valor: R$ 4.800,00 (quatro mil e 
oitocentos reais). Vigência: 12 (doze) meses. Assinatura: 26/06/15. Cristina Aparecida 
Batista – Prefeita Municipal de Pirassununga.


